Rzeszbéw, 23 marca 2023 .

PODKARPACKI KOMENDANT W_OJEWODZKI
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
35-016 Rzeszo6w, ul. Mochnackiego 4

WT.2370.7.2023

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCOW
WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
numer sprawy: WT.2370.7.2023
Nazwa zadania: ,Dostawa samochodéw ratowniczo gasniczych”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1 (pkt 2.6 Zalgcznika nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Opis przedmiotu
zamowienia)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o 272 kW?
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, ze Zmieniono ogtoszenie 0 zamowieniu
2023/S 046-1339370raz zmieniono zapisy specyfikacji warunkéw zamoéwienia. Tresé
zmian zgodnie z informacjg o zmianie tresci ogtoszenia o zamodwieniu
oraz specyfikacji warunkéw zamowienia opublikowano w dniu 23.03.2023 r.
Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min 270 kW.

Pytanie 2 (pkt 2.6 Zatacznika nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Opis przedmiotu
zamowienia)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o 235 kW?
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 3 (pkt 2.6 Zatgcznika nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Opis przedmiotu
zamowienia)

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z statym napedem osi przedniej?
Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.



Pytanie 4 (pkt 2.7 Zatacznika nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Opis przedmiotu
zamoéwienia)

Czy Zamawiajgcy dopusci 4 miejsca dla zatogi w formie tawki?
Odpowiedz 4

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.

Pytanie 5 (pkt 2.7 Zalacznika nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Opis przedmiotu
zamowienia)

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu mozliwosci wstawienia oparé w przedziale
zatogi w przypadku braku przewozenia aparatow?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.

Pytanie 1 (pkt 2.6 Zalacznika nr 1.4, 1.5 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z stalym napedem osi przedniej?
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.

Pytanie 2 (pkt 2.6 Zatacznika nr 1.4, 1.5 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z manualng skrzynig biegéw
6+17?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.

Pytanie 3 (pkt 2.6 Zatacznika nr 1.4, 1.5 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia)
Czy Zamawiajgcy dopusci 4 miejsca dla zatogi w formie tawki?
Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.

Pytanie 4 (pkt 2.6 Zatagcznika nr 1.4, 1.5 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu mozliwosci wstawienia oparé w przedziale
zatogi w przypadku braku przewozenia aparatow?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwigzanie techniczne.



Pytanie 5 (pkt 2.6 Zatacznika nr 1.4, 1.5 do SWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia)

Czy Zamawiajgcy dopusci , by 4 miejsca dla zatogi wyposazone byty w dwupunktowe
pasy bezpieczenstwa?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania technicznego.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, Zze dodatkowo dokonano korekty zapiséw zatgcznika
nr 1.1 do SWZ w zakresie pkt. 2.4 ppkt. 1,4 i7; pkt. 2.7, pkt. 2.13, pkt. 2.21, pkt. 2.23;
pkt. 3.1; pkt. 3.2; pkt. 3.7; pkt. 3.9, pkt. 3.11, pkt. 3.17, pkt. 3.23, pkt. 3.29, pkt. 3.32,
gdzie zmiany oznaczono kolorem niebieskim. Aktualny zatgcznik stanowi plik o nazwie
WT.2370.7.2023 - zat. nr 1.1 do SWZ - opis przedmiotu zaméwienia - korekta

Powyzsze wyjasnienia i zmiany w zataczniku nr 1.1 do SWZ nalezy uwzgledni¢
w przygotowanej przez \Wykonawce ofercie.

Do wiadomoéci:
Uczestnicy postepowania.




